
风幕柜丨风幕柜丨水果柜 保鲜柜

产品名称 风幕柜丨风幕柜丨水果柜 保鲜柜

公司名称 山东省滨州市雪立方制冷设备有限公司

价格 9000.00/台

规格参数 加工定制:是
种类:保鲜柜
品牌:雪立方

公司地址 中国 山东 滨州 兴福镇义和村

联系电话 86 0543 2958988 18705438678

产品详情

风幕柜

雪立方风幕柜产品特点：

新潮的外观设计，美观大方；人性化设计，增加了商品的展示性。同时使得顾客在购物取货时方便快捷
；加大蒸发器的设计，提高了换热效率。使柜内降温更快、温度更低，同时更加节能；背吹式结构，使
柜内降温均匀；采用空气自然融霜，降低了电能消耗；并配有夜间节能帘，专供夜晚和其它非营业时间
使用。进一步的节约电能，降低使用成本。制冷系统的执行元件和电器的控制件均采用国外名牌产品，
以确保产品运行稳定、可靠。产品技术：内置机组电源220v50hz————
外置机组电源380v50hz内置机组进口压缩机 阿斯帕拉。外置机组进口压缩机 谷轮。两侧真空玻璃、每一
层可调层架，可根据不同的物品调节层架高度。内置照明节能灯管，24小时都呈现最佳展示效果。外形
尺寸 宽度1000 长高可定制。材料：镀锌板喷塑，层架可定制不锈钢。颜色：多种颜色 可定制。盘子1.0
厚、挂钩2.5厚、立柱2.0厚灯管一体t5灯管进口配置电子阀、膨胀阀、风机、探头、过滤器、视仪镜、照
明灯管、电脑温控显示器、电源开关等等。 名称   型号  外形

尺寸(m
m)

 压缩
机

 温度
(℃)

 功率
(w)

 冷却  电源

风幕柜 xlf-fmg-
d1

2000x1
000x20
00

阿斯帕
拉

2-8 1500 风冷 220v/50
hz

风幕柜 xlf-fmg-
d2

2500x1
000x20
00

阿斯帕
拉

2-8 1900 风冷 220v/50
hz

风幕柜 xlf-fmg-
d3

3000x1
000x20
00

阿斯帕
拉

2-8 2205 风冷 220v/50
hz



"风幕柜丨风幕柜厂家丨水果柜"的营销为新品，型号是XLF-FMG-D，规格为2000X1000X2000,2500X1000X2
000,3000X1000X2000，制温范围是2-8（℃），适用范围为果蔬加工厂设备,超市制冷设备，品牌是雪立方
，种类为保鲜柜，加工定制是是
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